
L
IB

O
U

R
N

E
LIBOURNE MIRANDE  LIBOURNE LA CALINÉSIE (CENTRE 
AQUATIQUE)

LIBOURNE :
MIRANDE

LIBOURNE :
LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)

  HORAIRES VALABLES
DU 6 JUILLET AU 1 SEPTEMBRE 2024

www.calibus.frArrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.
Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

DIMANCHE uniquement (hors jours fériés)
Mirande 11:30 12:30 14:00 15:00
Doumayne 11:30 12:30 14:00 15:00
La Lamberte 11:31 12:31 14:01 15:01
Les Bleuets 11:31 12:31 14:01 15:01
Lycée Henri Brulle 11:32 12:32 14:02 15:02
Petit Village 11:32 12:32 14:02 15:02
Pôle Emploi 11:33 12:33 14:03 15:03
Ambroise Paré 11:33 12:33 14:03 15:03
Hôpital Robert Boulin 11:34 12:34 14:04 15:04
Alexandre Dumas 11:34 12:34 14:04 15:04
La Marne 11:34 12:34 14:04 15:04
Parc de l'Epinette 11:35 12:35 14:05 15:05
L' Epinette 11:36 12:36 14:06 15:06
La Pleiade 11:37 12:37 14:07 15:07
Guynemer 11:37 12:37 14:07 15:07
Cruzeau 11:38 12:38 14:08 15:08
Vercors 11:40 12:40 14:10 15:10
Les Saules 11:40 12:40 14:10 15:10
Chemin du Ruste 11:41 12:41 14:11 15:11
Vieux Tilleul 11:41 12:41 14:11 15:11
Ecole de Carré 11:42 12:42 14:12 15:12
Zone Commerciale Verdet 11:42 12:42 14:12 15:12
Grands Chênes 11:43 12:43 14:13 15:13
Centre Commercial 11:44 12:44 14:14 15:14
Toussaint 11:44 12:44 14:14 15:14
Peyronneau 11:45 12:45 14:15 15:15
La Plante 11:45 12:45 14:15 15:15
Pierre Benoit 11:46 12:46 14:16 15:16
Gourinat 11:46 12:46 14:16 15:16
Pierre et Marie Curie 11:47 12:47 14:17 15:17
Résidence Garderose 11:47 12:47 14:17 15:17
Hôpital Garderose 11:48 12:48 14:18 15:18
Videlot 11:49 12:49 14:19 15:19
Maison des Associations 11:51 12:51 14:21 15:21
Jean Mamère 11:52 12:52 14:22 15:22
Lycée Jean Monnet 11:53 12:53 14:23 15:23
Les Eglantiers 11:53 12:53 14:23 15:23
Lilas 11:53 12:53 14:23 15:23
Sous-Préfecture 11:54 12:54 14:24 15:24
Joffre 11:55 12:55 14:25 15:25
Cours Tourny 11:55 12:55 14:25 15:25
Chanzy 11:56 12:56 14:26 15:26
Max Linder 11:56 12:56 14:26 15:26
Bourse du Travail 11:57 12:57 14:27 15:27
Pasteur 11:58 12:58 14:28 15:28
Sauvagnac 11:58 12:58 14:28 15:28
La Conque 11:59 12:59 14:29 15:29
La Roudet 11:59 12:59 14:29 15:29
Le Pintey 12:00 13:00 14:30 15:30
Ecole des Charruauds 12:00 13:00 14:30 15:30
Colombes 12:01 13:01 14:31 15:31
Cézanne 12:01 13:01 14:31 15:31
Venayre 12:02 13:02 14:32 15:32
Delacroix 12:02 13:02 14:32 15:32
Ballastière 12:02 13:02 14:32 15:32
Plage des Dagueys 12:03 13:03 14:33 15:33
La Calinésie (centre aquatique) 12:04 13:04 14:34 15:34

PLAGE

PLAGE

Pour tout renseignement, contactez votre agence

62, avenue Gallieni (Gare routière)
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

GRATUIT
POUR TOUS !

Suivez-nous sur les réseaux sociaux pour être au courant des 
dernières actualités du réseau Calibus et des services Calivélo !

•	 Horaires des bus en temps réel
•	 Localisation de votre bus 
•	 Toutes les infos sur le réseau

Déplacez-vous partout sur La Cali avec les nouveaux services

Depuis juin 2023, La Cali vous propose des vélos à assistance 
électrique : 

•	 en libre-service
•	 �en location longue durée (vélos classiques, pliants et 

cargos)
Plus d’information sur lacali.fr

Les transports en commun de la Cali

Pour emprunter le réseau, c’est très simple ! 

Le réseau est gratuit pour tous donc pas 
besoin de carte, ni de ticket, ni de justificatif.

Il suffit de :
•	�se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’heure 

de passage du bus
•	faire signe au conducteur de s’arrêter 
•	monter dans le bus !

@calibuscalivelo

RETROUVEZ LE RÉSEAU CALIBUS 
SUR L’APPLICATION PYSAE !



L
IB

O
U

R
N

E

PLAN DE LA LIGNE 

LIBOURNE :
LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)

LIBOURNE :
MIRANDE

  HORAIRES VALABLES
DU 6 JUILLET AU 1 SEPTEMBRE 2024

www.calibus.fr

LIBOURNE LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)  
LIBOURNE MIRANDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.
Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

DIMANCHE uniquement (hors jours fériés)
La Calinésie (centre aquatique) 16:00 17:00 18:00 19:00
Plage des Dagueys 16:01 17:01 18:01 19:01
Ballastière 16:01 17:01 18:01 19:01
Delacroix 16:01 17:01 18:01 19:01
Venayre 16:02 17:02 18:02 19:02
Cézanne 16:02 17:02 18:02 19:02
Colombes 16:03 17:03 18:03 19:03
Ecole des Charruauds 16:03 17:03 18:03 19:03
Le Pintey 16:03 17:03 18:03 19:03
La Roudet 16:04 17:04 18:04 19:04
La Conque 16:04 17:04 18:04 19:04
Sauvagnac 16:05 17:05 18:05 19:05
Pasteur 16:06 17:06 18:06 19:06
Bourse du Travail 16:06 17:06 18:06 19:06
Esplanade F. Mitterrand 16:07 17:07 18:07 19:07
Cours Tourny 16:08 17:08 18:08 19:08
Joffre 16:08 17:08 18:08 19:08
Sous-Préfecture 16:09 17:09 18:09 19:09
Lilas 16:10 17:10 18:10 19:10
Les Eglantiers 16:10 17:10 18:10 19:10
Lycée Jean Monnet 16:11 17:11 18:11 19:11
Jean Mamère 16:12 17:12 18:12 19:12
Maison des Associations 16:12 17:12 18:12 19:12
Videlot 16:14 17:14 18:14 19:14
Résidence Garderose 16:17 17:17 18:17 19:17
Pierre et Marie Curie 16:17 17:17 18:17 19:17
Gourinat 16:18 17:18 18:18 19:18
Pierre Benoit 16:18 17:18 18:18 19:18
La Plante 16:18 17:18 18:18 19:18
Peyronneau 16:19 17:19 18:19 19:19
Toussaint 16:20 17:20 18:20 19:20
Centre Commercial 16:20 17:20 18:20 19:20
Grands Chênes 16:21 17:21 18:21 19:21
Zone Commerciale Verdet 16:21 17:21 18:21 19:21
Ecole de Carré 16:22 17:22 18:22 19:22
Vieux Tilleul 16:22 17:22 18:22 19:22
Chemin du Ruste 16:23 17:23 18:23 19:23
Les Saules 16:23 17:23 18:23 19:23
Vercors 16:24 17:24 18:24 19:24
Cruzeau 16:26 17:26 18:26 19:26
Guynemer 16:26 17:26 18:26 19:26
La Pleiade 16:27 17:27 18:27 19:27
L' Epinette 16:28 17:28 18:28 19:28
Parc de l'Epinette 16:29 17:29 18:29 19:29
La Marne 16:29 17:29 18:29 19:29
Alexandre Dumas 16:30 17:30 18:30 19:30
Hôpital Robert Boulin 16:30 17:30 18:30 19:30
Ambroise Paré 16:31 17:31 18:31 19:31
Pôle Emploi 16:31 17:31 18:31 19:31
Petit Village 16:31 17:31 18:31 19:31
Lycée Henri Brulle 16:32 17:32 18:32 19:32
Les Bleuets 16:33 17:33 18:33 19:33
La Lamberte 16:33 17:33 18:33 19:33
Doumayne 16:33 17:33 18:33 19:33
Mirande 16:35 17:35 18:35 19:35

PLAGE

PLAGE

École privée
Saint-Jean

École
du Sud

Piscine
Municipale

Fitnea

Stade
Jean Monnet

Stade
Jean Maurel-Audry

Conservatoire
de Musique

Youpi Parc

Stade de la
Jalousie

Tribunal
de Libourne

Poste

École
élémentaire
des Charruauds

École primaire
de l'Épinette

Parc
de l'Épinette

École maternelle
des Charruauds

École maternelle
du Nord

Synagogue
de Libourne

École
du Centre

Chapelle du
Carmel

Lycée
Professionnel
H. Brulle

Collège
Saint-Joseph

Lycée
Montesquieu

Hôtel
de Ville

O�ce
de Tourisme

Lycée Polyvalent
J. Monnet

Radio Club
Libournais

Collège des Dagueys

Caserne des Pompiers

Collège
Eugène Atget

Théâtre le
Liburnia

Pôle emploi

École maternelle
de Carré

Régie Territoriale
de Services du
Libournais

École élémentaire
de Carré

Bourse
du Travail

Skatepark de
Libourne

Stade
G. Clemenceau

École
Marie Immaculée

Cinéma
Grand EcranÉglise

Saint-Jean-
Baptiste

Aire d'accueil
des gens

du voyage

Stade de Plince

Chapelle
Notre-Dame

de Condat

École maternelle
de Garderose

Stade Robert Boulin

École élémentaire
de Garderose

Théatre de
l'Épinette

Chapelle
Notre-Dame-du-Rosaire
du Pintey

Mosquée de Libourne

Cimetière de
la Paillette

Église
Notre-Dame
de l'Épinette

Gymnase
H. Brethous

Hôpital
Robert Boulin

Centre des Finances
Publiques

Le Baz'Art

Collège
Marguerite Duras

Chambre de
Commerce et d'Industrie

Lycée
Max Linder

Église
Saint-
Ferdinand

Hôpital
Garderose

Colisée
Clinique
Avicenne

Chapelle de
l'Hôpital

Stade du
Verdet

Cimetière
de Quinault

École
élémentaire de
Port-du-Noyer

Gymnase
Jean

Mamère

Palais
des Sports G. Kany

Stade
Moueix

École primaire du
Nord

Saint-Exupéry

Espace 
jeunes

Jardin des Anciens
d’Indochine

A
ve

n
u

e 
Fr

an
ço

is
 

Mitt
erand

Avenue du Général de Gaulle

Avenue du Général de Gaulle

C
h

em
in

 
d

e 
V

er
d

et

D
10

8
9

R
u

e 
de

 
To

u
ss

ai
n

t

R
u

e 
Je

an
 

M
er

m
oz

R
u

e 
G

eo
rg

e 
G

u
yn

em
er

R
u

e 
de

 
B

ar
re

au

Avenue

de

l’Épinette

Avenue 
de 

l'E
uro

pe 
Jean 

M
onnet

D670

D
1089

D
1089

D910

C
h

em
in

 
d

e 
B

éq
u

il
le

Chem
in

 
de 

Gard
elle

Chemin de Plince

Chemin de la Lamberte

Rue de la Lamberte

Rue Lataste

Avenue 

 

 

Georg
es 

 

 

Clem
enceau

A
v.

G
eo

rg
es

P
om

p
id

ou

A
v.

G
eo

rg
es

P
o

m
p

id
o

u

Allée des Castors

Rue E. Delacroix

A
ven

u
e d

e la R
o

u
d

et

Route
 d

e P
érig

ueux

R.du Pdt Wilson

Crs Girondins

Pont de Pierre

Q
u

ai
 d

u
 P

ri
o

u
ra

t

Q
u

ai d
e la R

o
q

u
ette

Av. de Verdun

B
o

u
le

va
rd

 
de

 
G

ar
de

ro
se

Rue 

du

D
r 

N
ard

Rue Max Linder

Chemin 
des 

Ormeaux

Chemin de 
Grangeneuve

C
h

em
in

 
de 

Salles

Route 
de 

Viaud

R
u

e 
 

 
d

e 
 

 
M

on
ta

ud
on

Rue   des  

 
R

éa
ux

Rue 
de 

la
 

B
o

rd
et

te

Boulevard 
B

eau
séjou

r

A
ve

n
u

e 
G

al
li

én
i

C
o

u
rs

 T
o

u
rn

y

Rue Sabatié

R. de la Marne

R. de Saint-Émilion

Avenue de l’Épinette

Avenue 
de 

l’Épinette

B
d

 A
n

at
o

le
 F

ra
n

ce

Rue de Catusseau

Bd
de Garderose

A
v. L

o
u

is D
id

ier

R
ue de la C

orbière

R
u

e 
d

e 
V

id
el

o
t

R
u

e 
d

e 
V

id
el

o
t

Av. F. Mauriac

R
u

e 
P

ie
rr

e 
et

 M
ar

ie
 C

u
ri

e

A
v.

 d
u

M
ar

éc
h

al
 F

o
ch

Avenue François Mitterrand

Avenue

Rue des Dagueys

de 
la 

Ballastière

A
llée R

obert B
oulin

R. M
ontesquieu

Rue Fonneuve

R
u

e V. H
u

go

Rue du Pdt C
arn

ot

Q
uai d

es S
alin

iè
re

s

A
v.

 
d

e 
R

o
u

d
et

Bd de Quinault

Rue 

Pierre 
B

en
oit

Rue G. Massias

D243

C
h

em
in

 d
e 

Je
an

 L
an

d
e

C
h

em
in

 d
e 

la
 C

o
m

m
an

d
er

ie

Gare
de Libourne

Gare
de Libourne

Peyronneau

Cours Tourny

Sous-Préfecture

Jo�re

Pasteur

Sauvagnac

Bourse 
du Travail

Toussaint

La Conque

Ballastière

Plage des Dagueys

Delacroix

Venayre

Cézanne

Colombes 

École des
Charruauds

Le Pintey

La Roudet

Grands Chênes

Zone commerciale
Verdet

Esplanade
F. Mitterrand

Les
ÉglantiersLycée

Jean Monnet

Jean
Mamère

Maison des
Associations

Videlot

 

Pierre et
Marie Curie

Gourinat

Pierre 
Benoit

La Plante

Centre
Commercial

École de Carré

Vieux Tilleul

Chemin
du Ruste

Les Saules

Cruzeau

Guynemer

Parc de 
l’Épinette

L’Épinette

La Pleiade

La Marne

Alexandre
Dumas

Hôpital
Robert Boulin

Doumayne
La Lamberte

Les Bleuets

Lycée Henri Brulle

Pôle Emploi

Petit Village

Ambroise Paré

Résidence
Garderose

Chanzy
Max Linder

Mirande

Vercors

Lilas

La Calinésie
(centre aquatique)

PLAGE

Station vélos libre-service Calivélo


